
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  10.01.2025г.                                                                                                         №  2 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Успенского  сельсовета 

Касторенского района Курской области  от 22.11.2019г. № 56а «О размещении и 

наполнении подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального 

сайта муниципального образования «Успенский  сельсовет»  Касторенского района Курской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением правительства Курской области от 

14.08.2023г. № 889-пп «О внесении изменений в постановление Администрации Курской 

области от 19.02.2019г. №104-па», Администрация Успенского  сельсовета Касторенского 

района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Подпункт «и» пункта 6 требования к размещению и наполнению подраздела 

"Противодействие коррупции" официального сайта муниципального образования  

«Успенский  сельсовет» Касторенского района Курской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", утвержденного постановлением Администрации 

Успенского  сельсовета Касторенского района Курской области  от 15.07.2024г. №46 

изложить в следующей редакции: 

             «и) заявление о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении 

некоммерческой организацией». 

             2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте Администрации Успенского  сельсовета Касторенского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

4. Постановление вступает в силу со дня его поступления. 

 

 

Глава   

Успенского  сельсовета                                                                     Г.Д. Обухова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/902135263
file:///C:/Users/Пользователь/Desktop/зам.главы%20Литовинская/ПОСТАНОВЛЕНИЯ%202024/июль/постановления%20№46%20наполняемости%20сайта.docx%23sub_1000


Приложение 

к постановлению Администрации 

 Успенского сельсовета  

Касторенского района Курской области 

от 10.01.2025г. №2 

 

 

ФОРМА 

_______________________________ 
(резолюция) 

_______________________________ 

_______________________________ 
(должность, фамилия, имя, 

отчество работодателя, дата резолюции) 

_______________________________ 

_______________________________ 
(должность, фамилия, имя, отчество 

работодателя) 

_______________________________ 

_______________________________ 
(должность, фамилия, имя, отчество 

муниципального служащего, 

представляющего заявление) 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении 

некоммерческой организацией 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  №  25-ФЗ "О  

муниципальной службе в  Российской Федерации" прошу Вашего 

разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________. 
(полное наименование некоммерческой организации, ее юридический адрес) 

Управление данной некоммерческой организацией будет 

осуществляться 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________. 
(форма управления организацией, установленный срок деятельности и др.) 

Безвозмездное участие в деятельности по управлению данной 

организацией 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________. 
(обоснование необходимости управления некоммерческой организацией) 

При осуществлении указанной выше деятельности обязуюсь исполнять 

требования статей 12, 14, 14.2 Федерального закона 02.03.2007  №  25-ФЗ 

"О  муниципальной службе в  Российской Федерации"  и статей 9-11 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

consultantplus://offline/ref=4CCE33C79F256D86379A0B77E453D5C9D512BFF87D2123C35A4751D3E6674CBE7E04A9E16CF4DE0C978B123D9695BCF29595E4BB81DD5351N9o2K
consultantplus://offline/ref=4CCE33C79F256D86379A0B77E453D5C9D512BFF87D2123C35A4751D3E6674CBE7E04A9E16CF4DE0B908B123D9695BCF29595E4BB81DD5351N9o2K
consultantplus://offline/ref=4CCE33C79F256D86379A0B77E453D5C9D512BFF87D2123C35A4751D3E6674CBE7E04A9E16CF4DE099D8B123D9695BCF29595E4BB81DD5351N9o2K
consultantplus://offline/ref=4CCE33C79F256D86379A0B77E453D5C9D51FB7F4782C23C35A4751D3E6674CBE7E04A9E16CF4DF069C8B123D9695BCF29595E4BB81DD5351N9o2K
consultantplus://offline/ref=4CCE33C79F256D86379A0B77E453D5C9D51FB7F4782C23C35A4751D3E6674CBE7E04A9E16EF1D45AC5C41361D1C0AFF19195E6BF9DNDoEK


коррупции". 

"___" ___________ 20__ г. __________________ 
(подпись лица, представляющего 

заявление) 

___________________ 
(расшифровка подписи) 

Приложение <1>: 

1. _______________________ на ___ л.; 

2. _______________________ на ___ л.; 

3. _______________________ на ___ л. 

Ознакомлен: 

_______________________________________________________________ 
(подпись, фамилия, имя, отчество, должность непосредственного руководителя муниципального 

служащего, представляющего заявление) 

 

Заявление зарегистрировано "___" ___________ 20___ г., рег. № 

__________________ 

_______________________________________________________________ 
(подпись, фамилия, имя, отчество, должность специалиста, принявшего заявление) 

-------------------------------- 
<1> Отражаются наименование прилагаемого документа, его реквизиты (при наличии). 

 

 

 

 

 
 


